
1
,3
8
8

3,392

6
,2
5
0

2,000

7
0

1
,2
5
0

2
5
0

1
,1
5
0

1
,1
5
0

2
5
0

1
,1
5
0

8
0
0

7
0

70 650 1,250 70

700

2
,0
0
0

1
,0
0
0

400

2
,2
0
0

1,850

4
5

1
,9
5
0

800 800

1,850

1
,5
3
0

925 925

800 800

Izmēri
 (bxh, mm)Marka

AL-3

1.stāvs
Skice

Fails:

SIA "Ozola & Bula, arhitektu birojs"
 Rīga, Kr.Valdemāra iela 22-2 tel./ fakss 7284853

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējuma nosaukums:

AR

Tehn.pr.

PIEZĪMES:
1.  Visus ailu izmērus precizēt būvlaukumā pēc esošo durvju bloku, logu demontāžas un ailu sagatavošanas.
2.  Dotie izmēri ir ailu izmēri.
3. Visas atsauces uz materiālu un izstrādājumu izgatavotājfirmām kuras norādītas būvprojektā, liecina tikai par šo izstrādājumu un iekārtu kvalitātes un

apkalpošanas līmeni. Specifikācijās norādīto iekārtu un materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām tehniski ekvivalentām iekārtām un materiāliem, tos saskaņojot
ar projektētāju un pasūtītāju.

Projekta daļa:

Rasējuma Nr.

Datums:

Mērogs:

Projekta Nr.

Projekta stadija:

Lapu sk.

Skaits (gab.)Apraksts
2.stāvs Kopā

LOGU SPECIFIKĀCIJA

Durvju & Logu specifikācija

Austrumlatgales Profesionālā vidusskola
  Reģ. Nr. 90009617187

1

1VR-1

1. Alumīnija fasādes sistēma Schueco

Schueco FW 50+, loga veramo segmentu

izvietojumu skatīt shēmā  Uw<=1.4 W/m2K;

2. Vienkameras stikla pakete Ug<=1.1W/m2K;

3. Tripleksa stikla pakete;

4. Loga montāžas pieslēguma termiskā tiltiņa

vērtība Y<=0.1W/mK;

5. Logailas pēc montāžas pa perimetru izolēt

ar tvaika barjeru, logu/durvju līmlenti

(iekšējo), piemēram, Pro Clima Contega SL

un vēja barjeru, logu/durvju līmlenti (ārējo),

piemēram, Pro Clima Contega EXO.

6.Tonis loga rāmim RAL 7038.

1

1.Vēdināšanas reste.

2. Gaisa caurplūdes rādītājus precizēt AVK sadaļā.

3.Tonis rāmim RAL 7038.

XXI-12

Austrumlatgales Profesionālās vidusskolas kokapstrādes mācību darbnīcu korpusa jaunbūve; Varoņu iela 11a, Rēzekne
Mācību korpuss

10.3

4. KĀRTA

DS-1

TS-1

PS-1

700x2000 4 4

700x2000 3 3

700x2000 2 2

TS-1* -- spoguļattēlā

1. Mitrumizturīga plāksne, alumīnija rāmī,
aplīmēta ar  plastikātu.

2. Visus krāsu un plastikāta apdares materiālu
toņus saskaņot autoruzraudzības laikā, toņi
intensīvi;

3.  TS-1: Durvju furnitūra ABLOY, materiāls -
nerūsējošs metāls.

4.  TS-1: Durvju rokturis - INOXI 3-19/002
5.  TS-1:  Durvis aprīkot ar:  ABLOY 001 WC

A.BulaBPDV

G.BērziņšArhitekts

03.05.2013


